
 

 

Zarządzenie nr 192/XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 10 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia w życie „Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) oraz art. 3 ustawy z dnia 4 marca 1994 r.  

o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 288), zarządza się, 

co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się w życie „Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu”, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

1. Traci moc zarządzenie nr 26/XV R/2016 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 13 kwietnia 2016 r. 

2. Wnioski w zakresie świadczeń z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, które 

zostały złożone przed dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia, podlegają 

rozpatrzeniu na zasadach dotychczas obowiązujących, określonych w zarządzeniu, 

o którym mowa w ust. 1. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Rektora 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Studentów i Dydaktyki 

prof. dr. hab. Agnieszka Piwowar 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
JT 


